
 

     

 

 
  ID: 7754

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID Kods: 7754
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Vīlandes
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Pirmskara ēka
Istabas: 5
Stāvs: 4/5 
Platība: 165.00 m2

Apkure: Gāzes
Kanalizācija: Pilsētas 
Ūdens: Pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Domofons: Jā
Cena: Izīrē: 1 000 EUR  

Apraksts

Ekskluzīvs dzīvoklis klusajā centrā. Vēsturiskais savienojumā ar mūsdienīgo. Dzīvoklī 5 izolētas istabas ar augstiem
griestiem un skaistiem griestu rotājumiem. Dzīvoklī saglabātas vēsturiski vecās podiņu krāsnis. Iebūvēta virtuve ar
nepieciešamo sadzīves tehniku. Dzīvoklis pilnībā mēbelēts. Divi sanmezgli. Sauna. Zem flīzētajām virsmām
apsildāmas grīdas. Gāzes apkure, kas ievērojami samazina komunālos maksājumus. Parketa grīdas, griestu
ornamenti, kā arī lielisks dzīvokļa plānojums. Lielisks piedāvājums tiem, kas vēlas baudīt dzīvi pilsētas centrā!

Rīgas Klusais centrs vienmēr bijis atpazīstams ar gadsimtiem senu arhitektūru, ārvalstu vēstniecībām, prestižiem
birojiem, luksusa klases mājokļiem, izsmalcinātiem bāriem un restorāniem, kā arī labiekārtotiem, plašiem, zaļiem
parkiem.
Ēka ir izvietojusies tā saucamajā Rīgas klusajā centrā un to ieskauj brīnišķīgā jūgendstila arhitektūra. Tikai pastaigas
attālumā no ēkas atrodas liela daļa dažādu valstu vēstniecību, banku administratīvās ēkas, uzņēmumi, ministrijas, kā
arī Vecpilsēta. Blakus atrodas prestižas skolas, pirmskolas izglītības iestādes, dažādi veikali, kafejnīcas, viesnīcas.
Viena no nozīmīgākajām arhitekta Rūdolfa Heinriha Cirkvica celtnēm, kura atrodas prestižajā Vīlandes ielā. Kronvalda
parks pāris minūšu attālumā.

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

